
令和３年度　建設工事等入札・契約結果

令和３年４月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

3/30 旧岡谷塩嶺病院看護宿舎敷地測量業務 岡谷市内山 用地測量業務 指名競争入札 3,333,000 3,190,000
㈱アルプス
岡谷市田中町1-4-26

令和3年 4月 1日
令和3年 5月31日

から
まで

4/13
岡谷市サイクリングロード測量・詳細設
計委託業務（その２）

岡谷市南宮三丁目　外 測量、道路設計、地質調査 指名競争入札 18,722,000 18,150,000
㈱長野技研諏訪支店
諏訪市沖田町2-123-1

令和3年 4月23日
令和4年 3月18日

から
まで

4/22 ひだまり作業所屋根塗装工事
岡谷市長地権現町四丁目11番
50号

屋根塗装工事及び板金工事
一式

指名競争入札 1,584,000 1,364,000
シールペイント㈱岡谷営業
所
岡谷市今井1435-3

令和3年 4月23日
令和3年 6月30日

から
まで

4/22 内山霊園聖域法面整備工事 岡谷市字内山 植生工　Ａ＝1000㎡ 指名競争入札 7,227,000 7,150,000
㈲天竜造園
岡谷市上の原224-6

令和3年 4月26日
令和3年 7月21日

から
まで

4/22 長地195号線改良工事 岡谷市長地小萩二丁目 舗装工　Ａ＝３４６㎡ 指名競争入札 5,159,000 5,115,000
山岸建設㈱
岡谷市成田町2-6-15

令和3年 4月26日
令和3年 8月24日

から
まで

4/22 ロマネット設備機器修繕工事
岡谷市長地権現町四丁目１番
２４号

男女及び冷浴用ろ過機ろ材交
換、温泉水配管洗浄

地方自治法施行令第167条の2第
1項第2号による随意契約

2,266,000 2,255,000
松澤工業㈱岡谷支店
岡谷市長地小萩3-9-22

令和3年 4月23日
令和3年11月26日

から
まで

4/30 アイスアリーナ床面改修工事 岡谷市内山４７６９番地１４ アイスアリーナ床面の改修
地方自治法施行令第167条の2第
1項第2号による随意契約

2,178,000 2,178,000
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

令和3年 4月30日
令和3年 5月19日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 1


